negotia quantum possumus sano consilio gubernamus.
Rogamus insuper ut contentam prsesentibus veritatem,

cujus testem Altissimum invocamus, velitis aliis publi-
care, si tamen sint aliqui contrariis falsitatibus subor-

nati. Valete in Christo et Virgine Oloriosa. Datum
apud Brandestan, vii. id. Decembris.

DCXXIII.
To Pope Mahtin [IV.].

202D*
Sanctissimo in Christo patri ac domino Martino Di-

Sends w. vina providentia sacrosanctse Roman a> ecclesise ac uni-

denys
versalis ecclesise summo Pontifici, frater Johannes per-

rectorof missione ejusdem Cantuariensis ecclesise minister humi-

rtmw a
f- tot"ls AjQg^88 primas, cum filial i reverentia pedum

his proctor oscula beatorum. Licet ex sincera cordis affectione,
to Kome.

qUam merito erga sanctam sublimitatem vest ram et

A. i. 1°8b. sacrosanctam
Romanam ecclesiam tanquam mat rem

omnium reverentissimam et magistram habeo, prout me

teneri fateor multiplici ratione, destderem beatorum

apostolorum Petri et Pauli limina personaliter visi-

tare ; quia, cum circa ecclesise mese prsedictse statum et

negotia ad prasens multipbciter occupatus, hoc meum

desiderium per me ipsum nequeo- adimplere, ad pedes

sanctitatis vestrse dilectum clericum et familiarem

meum magistrum Willelmum de Sardenya, rectorem

ecclesise de Chidingestane, exhibitorem prsesentium,

1 gubernari] gurbemui, K.
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procuratorem meum et nuncium specialem trans-
mitto ad prsedicta beatorum apostolorum limina meo
nomine visitaada, statumque meum et ecclesise mese
vestrse sanctitati piissimse exponendum et recommen-

dandum, omniaque alia faciendum quse ego ratione

visitationis hujusmodi facere deberem si personaliter
prsesens essem, ratum et gratum habiturus quicquid
prsefatus magister Willelmus in hac parte meo no
mine duxerit faciendum. Supplico itaque, pater sanc-
tissime, ut per prsedicti procuratoris mei et nuncii

prsesentiam habere dignemini meam absentiam excu-
satam, mihi vero per eundem, si placet, sanctitatis
vestrse beneplacita demandantes. Custodiat Dominus
incolumitatem vestram ecclesise suse sanctse per tem-

pora longiora Scriptum apud Lydinton', xiii. kal.
Januarii, anno Domini mcclxxxiiii.
Consimilis tenor dirigitur magistro Waltero de Bath',
et magistro Willelmo de Sardinia, conjunctim et
divisim. Item, idem tenor dirigitur magistro Jordano
archidiacono Cestrise, et dicto magistro Willelmo,
conjunctim et divisim.

DCXXIV.

To the Abchdeacon of Canterbury.

Frater J[ohannes], etc., dilecto filio . . archidiacono 1884.